Dweynicka Dweynickico Quietat.

comparentes pennis coram officio et archiepiscopo Casimiro Capitulo
 Premislensium Nobilissimum Theodorum de Michyblia priorem nuptis
 Thomae Ernostii de Vriehow vobischi ad presentem in secunda
 nem rursus Nobilissimum Andream Dweynicki advenas legitimas
 et impeditas ad presentem sibi a suam et veri non valent con-
 sortium cum ipsa Nobilissima Ioannis et Stanislawi Kiecbiele-
 chis fratris patris sui recognoscens et amicum de hinc
 pater sui pro mionem sara mente et corpore extra a tem-
 Poribus suis desiderabilibus suis quibus propriis et compe-
 teret reccedens et hinc sibi de omni Casimiro Capitulo Premislensium
 quo ad actus suos ab omni seculo sibi et hinc et hinc sibi
 cibus totate optent incorporationis atque subjectionis patris libere
 pater eius expressim recognoscit Quia ipse Nobilissimus Paulus
 Dweynicki quidam Nobilissimus Andreas Dweynicki mariti sui fratrem
 germanum de Summa Ducentorum Quingenta floribus polonis
 ex Summa originali Quingentorum floribus polonis sibi regni
 in eandem Paulam Basilium Andream maritum Dweynicke
 fratrem germanum suo sibi Nobilissimo Petro Dweynicki eius fratri sui ger-
 mani sibi modo obligando in bonis suis propriis a Ernosto vobis-
 chis modo perpetuis donationis videlicet censuris sibi ville Curie
 vobischi dicti Insignia sua acquisita et actibus ad solvenda
 inscruentia provenientia et sepe denudata nec non de ipsa inscruentia
 obligativa ad summam supradictam Ducentorum Quingenta
 floribus polonis tantum modo sepe referens quietat propterea
 Inscruentia sua quo ad summam supradictam levata tantum
 modo et non ultra capiat ac de bonis eisdem Summe levate
 omnes pondera condescendit sibi sibi proinde non et missio
 propterea imponit silentium Salvo Nichilominus residua
 eiusque Summe originali Inscruentia ipsa obligata atque
 sub iurisdictione ad eandem restata Summam sepe referens sibi
 recognoscens plene in tota reservata.

Woiakowski et Zatecki Roborant.

comparentes pennis coram officio et archiepiscopo Casimiro Capitulo
 Premislensium Ernostii Caspari Woiakowski subinde et Terras Lie-
 misken ab uno et Alexander Zatecki parte ab Altera

Sane mentibus & corporibus ex reat. & Temp. Dicitur hinc hinc
 donibusque suis quibus propriis et competere debentur. Et hinc
 Jurisdioni Castellorum Capite ad Premissos quo ad actus quos alti
 nec secus succedentibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter optent
 necesse quod ut subyugentur publico libere publico ac expresse
 recognoverunt et quilibet illis personis suis interesse
 recognovit. Quia ipse se ac suos successores in omnibus bonis
 suis quibus omnibus summisque pecuniis quibus ut habet. The
 besis inscribunt et obligant quod Interisam certam et
 se recognoscet vna certam rem et Londoniam in ead Interis
 sa Concessit de actu & data illis hinc Premissis Janua sexta
 ipsa die Conversionis Sancti Pauli Apoli p[ro]p[ri]e & tertia
 anno quod conscriptis manibus Contractibus ab utroque
 subscriptis in omnibus & singulis eiusdem Interisam Londoniam
 p[ro]p[ri]e Clausulis articulis vadiis & ligamentibus ac necesse
 quod vna firmiter tenere complere exequi ac in quibus
 vna observare vna & singulis illis Concessit ad vna
 quod in quibus minima p[ro]p[ri]e satisfecere Interisam p[ro]p[ri]e
 ad Interisam quod vna & Interisam in tota referent. Et sub vadiis
 ad quod Interisam vna p[ro]p[ri]e in tota referent. Et sub vadiis
 duorum Millium et Centum floribus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in
 ad Interisam vna & vna p[ro]p[ri]e completum Contentum
 Interisam quod vna & vna p[ro]p[ri]e quod vna p[ro]p[ri]e ad
 solvendo succumbent p[ro]p[ri]e quod vna modo p[ro]p[ri]e to
 ad solvendo succumbent p[ro]p[ri]e quod vna modo p[ro]p[ri]e to
 non completa completum Citata ex vna p[ro]p[ri]e vna p[ro]p[ri]e non
 tenent vel eis p[ro]p[ri]e Ad Interisam p[ro]p[ri]e alterius p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 non ausent succumbent ad diff[er]ent Castellorum Capite ad
 Premissos ex hinc reser[va] sup[er] ratis quo ad vna p[ro]p[ri]e
 mediant temp[or]e in primo Citant temp[or]e tanquam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 stare in p[ro]p[ri]e vna vna p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Interisam p[ro]p[ri]e
 satisfecere ac omnia radicata p[ro]p[ri]e debentur & tenentur se
 ac suos successores ad ead vna in vna & obligat p[ro]p[ri]e
 Temp[or]e primo p[ro]p[ri]e vna vna ex in de Consequat
 Causa eiusdem Temp[or]e temp[or]e p[ro]p[ri]e vna in firmitate